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Årsredovisning

Nätverket Renare Mark

822003-9336

Styrelsen för Nätverket Renare Mark får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2001-2012

1 425

85

96

2101-2112

1 666

394

90

2201-2212

1 966

269

90

2301-2312

2 603

376

87

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Nätverket Renare Mark är ett "Forum för att främja utvecklingen inom efterbehandling av föroreningar i mark och

vatten". Nätverket har under året, utöver lokala arrangemang, arrangerat konferenser seminarier och workshops.

Nätverket samverkar med nordiska och europeiska nätverk.

Föreningen har sitt säte i Linköping.

Främjande av ändamålet

Föreningens mål är att skapa ökad kontakt mellan olika grupper i samhället som berörs av problematiken, driva aktuella

frågor och samarbeta med nordiska och europeiska nätverk i seminarier och workshops med syfte att främja

utvecklingen inom efterbehandling.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Medlems- service- och konferensintäkter

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Serviceavgifter

Bidrag

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Konferenskostnader

Övriga externa kostnader

Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

33 000

1 037 000

60 000

1 473 867

6 561

2 610 428

-1 102 475

-1 159 190

–

-2 261 665

348 763

26 962

-29

26 933

375 696

375 696

375 696

33 000

981 600

60 000

891 794

–

1 966 394

-787 095

-907 055

-2 922

-1 697 072

269 322

2

–

2

269 324

269 324

269 324

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

209 200

102 080

201 316

512 596

3 732 772

3 732 772

4 245 368

4 245 368

634 048

1 002

87 959

723 009

2 978 708

2 978 708

3 701 717

3 701 717

2023-12-31 2022-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 317 866

375 696

3 693 562

381 944

–

169 862

551 806

4 245 368

3 048 542

269 324

3 317 866

192 702

58 449

132 700

383 851

3 701 717

2023-12-31 2022-12-31
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Redovisningsprinciper

Linda Karlsson

Styrelseordförande

Christina  Rydell Ahlström

Klas Köhler

Mikael Näsström

Auktoriserad revisor

1Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Linköping, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Mauritz Ejderhamn Roupé

Vice ordförande

Carolina Ersson

Carla Lif

Jurate Kumpiene

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska signaturer 

Johan Franzén

Auktoriserad revisor
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